District 2820

２０２３年６月吉日
国際ロータリー第２８２０地区

２０２３－２０２４年度

ク ラ ブ 会 長 幹 事 各 位

【公式訪問に関するアンケートのお願い】

拝啓 若草が萌え出す季節を迎え、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ロー

タリー活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

７月より始まります公式訪問にあたって、事前に各クラブより、２０２３－２０２４年度の現況

報告書をいただきたく存じます。地区研修・協議会資料冊子にも掲載がありますが、約３週間前に

現エレクト事務所（７月よりガバナー事務所）に４部、各分区ガバナー補佐に１部をご送付くださ

い。

また、別紙の各クラブ訪問日のスケジュール調整、会場準備に関するアンケートにもご入力くだ

さり、ご返送くださいませ。改めてエレクト事務所から詳細につきましてのご連絡を申し上げます。

時節柄、お体ご自愛下さい。

敬具

国際ロータリー第２８２０地区

ガバナーエレクト 大 久 保  博 之

地 区 幹 事 髙 原  裕

地 区 資 金 委 員 増  山  英 和

お問合せ先

大久保博之ガバナーエレクト事務所

〒310-0015 水戸市宮町 1-7-20 1Ｆ

TEL：029-246-5766 FAX029-246-6533

E-mail ： 23-24@ｒｉｄ2820.com

mailto:23-24@ｒｉｄ2820.com